Republica Dominicana

= MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO
MERCADOM

"Aio del Fomento de las Exportaciones"

BALANCE GENERAL

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2018

(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO
CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS FIJOS

INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS

OTROS ACTIVOS FIJOS DEPRECIABLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS F1JIOS

TOTAL ACTIVOS F1JOS

OTROS ACTIVOS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
RETENCIONES POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO - CAPITAL

REVALUACION DE ACTIVOS

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

70.000.00
4.149.400.62

4.219.400.62

2.316.955.281.00
2.946.086.76
142.896.764.57

2.177.004.603.19

2.645.885.18

2.645.885.18

2.183.869.888.99
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54.108.887.99
17.752.231.35
1.536.929.14

73.398.048.48

2.261.272.081.67
97.996.787.61
52.803.453.55

2.110.471.840.51

2.183.869.888.99




